
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR IV/26/2015 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

Budżet Gminy Biecz na rok 2015 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) i lit. i.) 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) – Rada Miejska 

w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2015 w wysokości 48.372.459,00 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące: 44.366.925,15 zł; 

2) dochody majątkowe: 4.005.533,85 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2015 w wysokości 48.242.459,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu obejmuje: 

1) wydatki bieżące na kwotę 40.817.227,15 zł, w tym na: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych – 28.247.069,01 zł, z czego: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20.010.885,34 zł, 

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 8.236.183,67 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące – 2.942.684,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.276.030,50 zł, 

d) programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych – 790.443,64 zł, 

e) obsługę długu publicznego – 1.561.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe na kwotę 7.425.231,85 zł, w tym wydatki na: 

a) programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych – 6.281.933,85 zł. 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie 130.000,00 zł, 

która zostanie przeznaczona na spłatę długu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lutego 2015 r.

Poz. 730



2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.079.338,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.209.338,00 zł, jak w załączniku nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań w roku 2015 z tytułu zaciąganych kredytów w wysokości: 

1) 2.000.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, 

2) 1.079.338,00 na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

4. Upoważnia się Burmistrza Biecza do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach określonych 

limitami w ust. 3, z których obciążenia w latach ich nie mogą przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi 

długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Biecz. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 50.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 433.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) zakupy i wydatki inwestycyjne budżetu w wysokości 335.000,00 zł, 

2) wydatki budżetu z tytułu finansowania zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

98.000,00 zł. 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 

Gminy Biecz w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, jak w załączniku Nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

5) dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu drogowego 

z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez Gminę Biecz oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków, jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Wydatki budżetu na 2015 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków 

z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301) na łączną kwotę 

235.280,35 zł 

- jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Do dokonania wydatku ze środków, o których mowa w ust. 1, wymagana jest pisemna akceptacja pod 

względem merytorycznym przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej na dowodzie 

księgowym.  

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2015, w łącznej 

kwocie 2.382.684,00 zł, jak w załączniku nr 10. 

§ 8. Ustala się plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla gminnych 

jednostek oświatowych, jak w załączniku nr 11. 

§ 9. 1. Upoważnia się Burmistrza Biecza do dokonywania innych zmian w granicach działu w planie 

wydatków niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym 

łącznie z przeniesieniami wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

2. Upoważnia się Burmistrza Biecza do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień 

do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w granicach rozdziału w obrębie grupy wydatków 

na: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 730



2) realizację zadań statutowych, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

4) programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 z wyłączeniem zmian 

wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2015 rok upoważnia się Burmistrza Biecza do lokowania w trakcie 

realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 730



Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr IV/26/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Biecz na 2015 rok 

w złotych 

Dział Treść Plan 2015 

020 Leśnictwo 1 000,00 

 Dochody bieżące w tym: 1 000,00 

 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

630 Turystyka 15 000,00 

 Dochody bieżące w tym: 15 000,00 

 wpływy z usług 15 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 989 854,00 

 Dochody bieżące w tym: 488 000,00 

 
wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
28 000,00 

 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

294 000,00 

 Pozostałe odsetki 6 000,00 

 wpływy z usług 160 000,00 

 
Dochody majątkowe 

w tym: 
501 854,00 

 wpływy z tytułu opłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 181 300,00 

 

dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

4 371,00 

 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (§ 6298) 

316 183,00 

750 Administracja publiczna 99 471,06 

 
Dochody bieżące 

w tym: 
99 471,06 

 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

83 132,00 

 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

108,50 

 wpływy z różnych opłat 7 251,00 

 wpływy z usług 100,00 

 pozostałe odsetki 8 879,56 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 972,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 730



 
Dochody bieżące 

w tym: 
2 972,00 

 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

2 972,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 

 
Dochody bieżące 

w tym: 
700,00 

 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

700,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

11 148 922,00 

 
Dochody bieżące 

w tym: 
11 148 922,00 

 podatek od nieruchomości 2 986 000,00 

 podatek rolny 1 035 150,00 

 podatek leśny 51 500,00 

 podatek od środków transportowych 180 000,00 

 
podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie 

karty podatkowej 
4 000,00 

 podatek od spadków i darowizn 36 000,00 

 wpływy z opłaty targowej 51 500,00 

 podatek od czynności cywilnoprawnych 135 000,00 

 wpływy z opłaty skarbowej 33 000,00 

 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 

 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 250 300,00 

 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
65 500,00 

 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 

 udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 302 972,00 

 podatek dochodowy od osób fizycznych 6 223 972,00 

 podatek dochodowy od osób prawnych 79 000,00 

758 Różne rozliczenia 22 426 242,00 

 
Dochody bieżące 

w tym: 
22 426 242,00 

 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 826 738,00 

 część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 8 216 541,00 

 część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 382 963,00 

801 Oświata i wychowanie 1 422 140,34 

 
Dochody bieżące 

w tym: 
1 286 029,49 

 wpływy z różnych opłat 88 500,00 

 wpływy z usług 576 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 730



 pozostałe odsetki 3 750,00 

 pozostałe odsetki (§ 0922) 500,00 

 
dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
593 218,00 

 

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (§ 2700) 

16 111,00 

 

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (§ 2707) 

4 420,00 

 

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (§ 2709) 

3 530,49 

 Dochody majątkowe w tym: 136 110,85 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
44 796,00 

 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (§ 6297) 

77 000,65 

 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (§ 6299) 

14 314,20 

852 Pomoc społeczna 6 644 062,50 

 
Dochody bieżące 

w tym: 
6 644 062,50 

 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 

5 593 942,00 

 

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

31 239,50 

 
dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
945 481,00 

 wpływy z różnych opłat 400,00 

 wpływy z usług 35 000,00 

 pozostałe odsetki 3 000,00 

 wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 
wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 
15 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 738 804,99 

 
Dochody bieżące 

w tym: 
738 804,99 

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

(§ 2007) 

648 929,95 

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

(§ 2009) 

89 875,04 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 716 173,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 730



 
Dochody bieżące 

w tym: 
1 515 721,11 

 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 324 000,00 

 wpływy z usług 4 000,00 

 pozostałe odsetki 1 000,11 

 wpływy z różnych opłat 51 000,00 

 wpływy z różnych dochodów 135 721,00 

 Dochody majątkowe w tym: 3 200 452,00 

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

(§ 6207) 

2 523 043,00 

 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (§ 6298) 

677 409,00 

926 Kultura fizyczna 167 117,00 

 Dochody majątkowe w tym: 167 117,00 

 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (§ 6298) 

167 117,00 

 RAZEM w tym: 48 372 459,00 

 
dochody bieżące 

w tym: 
44 366 925,15 

 ze środków pochodzących z UE 747 255,48 

 
dochody majątkowe 

w tym: 
4 005 533,85 

 dochody ze sprzedaży majątku 181 300,00 

 ze środków pochodzących z UE 3 775 066,85 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 730



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr IV/26/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Biecz na 2015 rok 

w złotych 

Dział 

Treść Plan 

w tym: 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 ustawy 

o finansach 

publicznych 

Rozdz. 

010 Rolnictwo i łowiectwo 91 000,00  

01022 

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 

w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

20 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 20 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 20 000,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
20 000,00  

01030 Izby rolnicze 21 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 21 000,00  

 1. Dotacje na zadania bieżące 21 000,00  

01095 Pozostała działalność 50 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 50 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 50 000,00  

 
1.1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
50 000,00  

600 Transport i łączność 785 700,00  

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 5 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 5 000,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
5 000,00  

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00  

 
Wydatki majątkowe 

w tym: 
10 000,00  

 
Budowa odcinka chodnika oraz skrzyżowania 

w Racławicach przy drodze wojewódzkiej nr 980 - projekt 
10 000,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00  

 Wydatki majątkowe w tym: 50 000,00  

 
Pomoc finansowa dla Powiatu Gorlickiego 

na modernizację drogi powiatowej 1487K Rożnowice – 
50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 730



Sitnica 

60016 Drogi publiczne gminne 473 200,00  

 Wydatki bieżące w tym: 393 700,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 393 700,00  

 
1.1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
393 700,00  

 Wydatki majątkowe w tym: 79 500,00  

 
Nawierzchnie asfaltowe na drogach gminnych 

w tym ze środków funduszu sołeckiego 
79 500,00  

 droga "Na Budziaka" w Grudnej Kępskiej 23 468,72  

 
droga od p.Bogdana Romana w kierunku p.Zygmunta 

Patrzyka w Korczynie 
25 000,00  

 droga "Na Kaszowicza" w Libuszy 25 789,80  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 200 000,00  

 Wydatki majątkowe w tym: 200 000,00  

 Likwidacja szkód powodziowych - środki własne 200 000,00  

60095 Pozostała działalność 47 500,00  

 Wydatki bieżące w tym: 47 500,00  

 Wydatki jednostek budżetowych ogółem 47 500,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
47 500,00  

630 Turystyka 3 470,00  

63095 Pozostała działalność 3 470,00  

 Wydatki bieżące w tym: 3 470,00  

 Wydatki jednostek budżetowych ogółem 3 470,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
3 470,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 687 942,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 687 942,00  

 Wydatki bieżące w tym: 643 837,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 642 287,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 136 200,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
506 087,00  

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 550,00  

 Wydatki majątkowe w tym: 44 105,00  

 
Studnia głębinowa przy Domu Ludowym w Bugaju 

- środki funduszu sołeckiego 
13 000,00  

 

Nawierzchnia na placu i drodze dojazdowej 

przy Domu Ludowym w Głębokiej - środki funduszu 

sołeckiego 18.104,44 zł 

18 105,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 730



 Kosiarka do utrzymania zieleni na terenie Gminy Biecz 13 000,00  

710 Działalność usługowa 135 000,00  

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 115 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 115 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 110 000,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
110 000,00  

 2. Dotacje na zadania bieżące 5 000,00  

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 20 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 20 000,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
20 000,00  

750 Administracja publiczna 3 389 637,67 20 839,66 

75011 Urzędy wojewódzkie 83 132,00  

 Wydatki bieżące w tym: 83 132,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 83 132,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 730,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
10 402,00  

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 259,00  

 Wydatki bieżące w tym: 124 259,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 4 259,00  

 
1.1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
4 259,00  

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 003 666,67 20 839,66 

 Wydatki bieżące w tym: 2 953 766,67 20 839,66 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 2 925 027,01  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 445 817,34  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
479 209,67  

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 900,00  

 

4. Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 ustawy o finansach publicznych 

20 839,66 20 839,66 

 Wydatki majątkowe w tym: 49 900,00  

 Zestawy komputerowe 29 900,00  

 Serwer 20 000,00  

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 730



 Wydatki bieżące w tym: 30 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 30 000,00  

 
1.1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
30 000,00  

75095 Pozostała działalność 148 580,00  

 Wydatki bieżące w tym: 118 580,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 40 000,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
40 000,00  

 2. Dotacje na zadania bieżące 17 500,00  

 3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 61 080,00  

 Wydatki majątkowe w tym: 30 000,00  

 

Składka do ZGZG na opracowanie "Założeń programowych 

zaopatrzenia wodę z sieci wodociągowej Miasta Gorlice dla 

Gminy Lipinki, Moszczenica, Ropa i Sękowa oraz dla 

Gminy Ropa 

i Biecz z wariantem możliwości zaopatrzenia w wodę z ujęć 

lokalnych w problematyce służącej 

dla programu funkcjonalno – użytkowego do realizacji 

przedsięwzięć w systemie zaprojektuj i wybuduj 

30 000,00  

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 972,00  

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
2 972,00  

 Wydatki bieżące w tym: 2 972,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 2 972,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 972,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 321 420,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 315 720,00  

 Wydatki bieżące w tym: 315 720,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 232 720,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 720,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
168 000,00  

 2. Dotacje na zadania bieżące 43 000,00  

 3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00  

75414 Obrona cywilna 700,00  

 Wydatki bieżące w tym: 700,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 700,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
700,00  

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 730



 Wydatki bieżące w tym: 5 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 5 000,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
5 000,00  

757 Obsługa długu publicznego 1 561 000,00  

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 
1 561 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 1 561 000,00  

 1. Wydatki na obsługę długu 1 561 000,00  

758 Różne rozliczenia 987 000,00  

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 504 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 504 000,00  

 1. Dotacje na zadania bieżące 504 000,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe 483 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 148 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 148 000,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
148 000,00  

 Wydatki majątkowe w tym: 335 000,00  

 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 335 000,00  

801 Oświata i wychowanie 20 048 260,34 117 171,34 

80101 Szkoły podstawowe 8 920 787,75 17 906,00 

 Wydatki bieżące w tym: 8 733 144,75 17 906,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 7 870 468,75  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 962 228,75  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
908 240,00  

 2. Dotacje na zadania bieżące 455 000,00  

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 389 770,00  

 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 

17 906,00 17 906,00 

 Wydatki majątkowe w tym: 187 643,00  

 
Budowa wielofunkcyjnego boiska szkolnego 

dla Zespołu Szkół Nr 2 w Bieczu 
161 850,00  

 
Nawierzchnia parkingu przy szkole w Sitnicy 

- środki funduszu sołeckiego 21.792,38 
21 793,00  

 

Przebudowa mieszkania komunalnego 

w Racławicach na potrzeby przedszkola - środki funduszu 

sołeckiego 

4 000,00  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 582 275,34 99 265,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 730



 Wydatki bieżące w tym: 490 960,49 7 950,49 

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 226 010,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 500,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
25 510,00  

 2. Dotacje na zadania bieżące 245 000,00  

 3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00  

 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 

7 950,49 7 950,49 

 Wydatki majątkowe w tym: 91 314,85 91 314,85 

 Słoneczne Przedszkolaki w Gminie Biecz 91 314,85 91 314,85 

80104 Przedszkola 2 604 367,75  

 Wydatki bieżące w tym: 2 604 367,75  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 2 500 537,75  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 028 617,75  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
471 920,00  

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 103 830,00  

80110 Gimnazja 4 967 532,50  

 Wydatki bieżące w tym: 4 880 382,50  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 4 641 622,50  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 132 972,50  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
508 650,00  

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 238 760,00  

 Wydatki majątkowe w tym: 87 150,00  

 
Budowa wielofunkcyjnego boiska szkolnego 

dla Zespołu Szkół Nr 2 w Bieczu 
87 150,00  

80113 Dowożenie uczniów do szkół 359 520,00  

 Wydatki bieżące w tym: 359 520,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 358 000,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 800,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
338 200,00  

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 520,00  

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 720 410,00  

 Wydatki bieżące w tym: 720 410,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 717 910,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 650 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 730



 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
67 910,00  

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 250,00  

 Wydatki bieżące w tym: 46 250,00  

 1.Wydatki jednostek budżetowych ogółem 46 250,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
46 250,00  

80148 Stołówki szkolne 1 024 639,00  

 Wydatki bieżące w tym: 1 024 639,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 1 024 639,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 487 996,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
536 643,00  

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

180 110,25  

 Wydatki bieżące w tym: 180 110,25  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 180 110,25  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 180 110,25  

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

600 367,75  

 Wydatki bieżące w tym: 600 367,75  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 600 367,75  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600 367,75  

80195 Pozostała działalność 42 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 42 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 42 000,00  

 
1.1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
42 000,00  

851 Ochrona zdrowia 250 300,00  

85153 Zwalczanie narkomanii 28 684,00  

 Wydatki bieżące w tym: 28 684,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 12 684,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 492,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
6 192,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 730



 2. Dotacje na zadania bieżące 16 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 221 616,00  

 Wydatki bieżące w tym: 221 616,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 124 296,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 346,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
75 950,00  

 2. Dotacje na zadania bieżące 97 320,00  

852 Pomoc społeczna 8 540 490,00 4 942,50 

85202 Domy pomocy społecznej 590 592,00  

 Wydatki bieżące w tym: 590 592,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 590 592,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
590 592,00  

85204 Rodziny zastępcze 25 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 25 000,00  

 1. Dotacje na zadania bieżące 25 000,00  

85206 Wspieranie rodziny 62 300,00  

 Wydatki bieżące w tym: 62 300,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 61 500,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 812,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
4 688,00  

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00  

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 592 235,00  

 Wydatki bieżące w tym: 5 592 235,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 318 535,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 288 713,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
29 822,00  

 2. Dotacje na zadania bieżące 10 000,00  

 3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 263 700,00  

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 

społecznej 

45 504,00  

 Wydatki bieżące w tym: 45 504,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 45 504,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 730



 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 504,00  

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
184 943,00 4 942,50 

 Wydatki bieżące w tym: 184 943,00 4 942,50 

 1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 180 000,50  

 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 

4 942,50 4 942,50 

85215 Dodatki mieszkaniowe 88 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 88 000,00  

 1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 88 000,00  

85216 Zasiłki stałe 344 200,00  

 Wydatki bieżące w tym: 344 200,00  

 1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 344 200,00  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 982 336,00  

 Wydatki bieżące w tym: 982 336,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 880 920,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 798 162,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
82 758,00  

 2. Dotacje na zadania bieżące 95 916,00  

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 500,00  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 339 380,00  

 Wydatki bieżące w tym: 339 380,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 333 080,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 303 480,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
29 600,00  

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 300,00  

85295 Pozostała działalność 286 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 286 000,00  

 1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 286 000,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 766 752,99 738 804,99 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
27 948,00  

 Wydatki bieżące w tym: 27 948,00  

 1. Dotacje na zadania bieżące 27 948,00  

85395 Pozostała działalność 738 804,99 738 804,99 

 Wydatki bieżące w tym: 738 804,99 738 804,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 730



 

1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 

738 804,99 738 804,99 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 463 000,00  

85401 Świetlice szkolne 376 880,00  

 Wydatki bieżące w tym: 376 880,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 353 260,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 327 500,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
25 760,00  

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 620,00  

85415 Pomoc materialna dla uczniów 85 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 85 000,00  

 1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 85 000,00  

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 120,00  

 Wydatki bieżące w tym: 1 120,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 1 120,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
1 120,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 737 214,00 6 190 619,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 567 319,00 6 190 619,00 

 Wydatki bieżące w tym: 306 700,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 306 700,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
306 700,00  

 Wydatki majątkowe w tym: 6 260 619,00 6 190 619,00 

 
Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej na terenie m. 

Binarowa i Racławice 
70 000,00  

 
Porządkowanie gospodarki wodno - ściekowej 

w aglomeracji Biecz 
4 520 619,00 4 520 619,00 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Libusza 

Podwójtowie 
1 670 000,00 1 670 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 324 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 1 324 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 1 324 000,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 124 000,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
1 200 000,00  

90003 Oczyszczanie miast i wsi 200 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 200 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 200 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 730



 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
200 000,00  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 40 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 40 000,00  

 
1.1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
40 000,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 480 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 480 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 480 000,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
480 000,00  

90095 Pozostała działalność 125 895,00  

 Wydatki bieżące w tym: 125 895,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 125 895,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
115 895,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 214 000,00  

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 30 000,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 30 000,00  

 
1.1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
30 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 325 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 325 000,00  

 1. Dotacje na zadania bieżące 325 000,00  

92116 Biblioteki 430 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 430 000,00  

 1. Dotacje na zadania bieżące 430 000,00  

92118 Muzea 425 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 425 000,00  

 1. Dotacje na zadania bieżące 425 000,00  

92195 Pozostała działalność 4 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 4 000,00  

 1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00  

926 Kultura fizyczna 257 300,00  

92601 Obiekty sportowe 180 000,00  

 Wydatki bieżące w tym: 180 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 730



 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 30 000,00  

 
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
30 000,00  

 2. Dotacje na zadania bieżące 150 000,00  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 61 700,00  

 Wydatki bieżące w tym: 61 700,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 11 700,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500,00  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
7 200,00  

 2. Dotacje na zadania bieżące 50 000,00  

92695 Pozostała działalność 15 600,00  

 Wydatki bieżące w tym: 15 600,00  

 1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 5 600,00  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 600,00  

 2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00  

Razem w tym: 48 242 459,00 7 072 377,49 

 Wydatki bieżące w tym: 40 817 227,15 790 443,64 

 
1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 

w tym: 
28 247 069,01  

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 010 885,34  

 
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
8 236 183,67  

 2. Dotacje na zadania bieżące 2 942 684,00  

 3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 276 030,50  

 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 

790 443,64 790 443,64 

 

5. Wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Gminę Biecz lub planowanych 

do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2015 

0,00  

 6. Obsługa długu publicznego obsługa długu 1 561 000,00  

 Wydatki majątkowe w tym: 7 425 231,85 6 281 933,85 

 

1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 

6 281 933,85 6 281 933,85 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 730



Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr IV/26/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biecz na 2015 rok 

w złotych 

Lp

. 
Wyszczególnienie Plan 2015 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 48 372 459,00 

  dochody bieżące 44 366 925,15 

  dochody majątkowe 4 005 533,85 

2. WYDATKI OGÓŁEM: 48 242 459,00 

  wydatki bieżące 40 817 227,15 

  wydatki majątkowe 7 425 231,85 

3. Nadwyżka budżetu ( 1 – 2) 130 000,00 

4. 
PRZYCHODY BUDŻETU 

w tym: 
1 079 338,00 

  kredyty 1 079 338,00 

5. 
ROZCHODY BUDŻETU 

w tym: 
1 209 338,00 

  spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 1 209 338,00 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 730



Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr IV/26/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone gminie ustawami na 2015 rok 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Dochody Wydatki 

750   Administracja publiczna 83 132 83 132 

 75011  Urzędy wojewódzkie w tym: 83 132  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

83 132  

 75011  Urzędy wojewódzkie w tym:  83 132 

   Wydatki bieżące w tym:  83 132 

   
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
 83 132 

   1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  72 730 

   
2.wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 10 402 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 972 2 972 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa w tym: 
2 972  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

2 972  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa w tym: 
 2 972 

   Wydatki bieżące w tym:  2 972 

   
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
 2 972 

   1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 972 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
700 700 

 75414  Obrona cywilna w tym: 700  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

700  

 75414  Obrona cywilna w tym:  700 

   Wydatki bieżące w tym:  700 

   
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
 700 

   1. wydatki związane z realizacją zadań  700 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 730



statutowych 

852   Pomoc społeczna 5 593 942 5 593 942 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego w tym: 

5 577 235  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

5 577 235  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego w tym: 

 5 577 235 

   Wydatki bieżące w tym:  5 577 235 

   
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
 313 535 

   1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  288 713 

   
1.2. wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
 24 822 

   
2. Wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 5 263 700 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej w tym: 

16 707  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

16 707  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 

integracji społecznej w tym: 

 16 707 

   Wydatki bieżące w tym:  16 707 

   
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 
 16 707 

   1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 707 

RAZEM 5 680 746 5 680 746 

Informacja o planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych Gminie Biecz 

ustawami na 2015 rok 

Dz. Rozdz. Treść Plan 

750  Administracja publiczna 2 170,00 

 75011 
Urzędy wojewódzkie 

w tym: 
2 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 730



  
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 

w tym: 
2 170,00 

  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami dochód budżetu gminy (§ 2360) 

108,50 

852  Pomoc społeczna 62 479,00 

 85212 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w tym: 
62 479,00 

  
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 

w tym: 
62 479,00 

  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami dochód budżetu gminy (§ 2360) 

31 239,50 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 730



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr IV/26/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w 2015 roku 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

 DOCHODY  

1. 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

756  250 300  

1.1 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 75618 250 300  

1.1.1 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 

na sprzedaż alkoholu (§ 0480) 
  250 300  

 WYDATKI  

2. Ochrona zdrowia 851    

2.1 Zwalczanie narkomanii  85153  28 684 

2.1.1 

Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych i osób zagrożonych 

uzależnieniem 

   0 

2.1.2 

Udzielanie rodzinom, w których występują 

problemy narkomanii, pomocy 

psychospołecznej i prawnej 

   6 492 

2.1.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej 

w zakresie rozwiązywania problemów 

narkomanii, w szczególności dla dzieci 

i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także 

działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach 

opiekuńczo – wychowawczych 

i socjoterapeutycznych 

   5 380 

2.1.4 

Wspomaganie działalności instytucji, 

stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów narkomanii 

   16 312 

2.1.5 

Pomoc społeczna osobom uzależnionymi 

i rodzinom osób uzależnionych dotkniętych 

ubóstwem i wykluczeniem społecznym 

i integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych 

osób z wykorzystaniem pracy socjalnej 

i kontraktu socjalnego 

   500 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  221 616 

2.2.1 

Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 

uzależnionych od alkoholu 

   21 372 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 730



2.2.2 

Udzielanie rodzinom, w których występują 

problemy alkoholowe, pomocy 

psychospołecznej i prawnej, 

a w szczególności ochrony przed przemocą 

w rodzinie. 

   14 950 

2.2.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, 

w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących 

w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – 

wychowawczych i socjoterapeutycznych 

   55 000 

2.2.4 

Wspomaganie działalności instytucji, 

stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych 

   124 734 

2.2.5 

Podejmowanie interwencji w związku 

z naruszeniem przepisów określonych 

w art. 13 i art. 15 ustawy oraz występowanie 

przed sądem w charakterze oskarżyciela 

publicznego 

   5 560 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 730



Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr IV/26/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 

finansowanie zadań Gminy Biecz w zakresie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej na 2015 rok 

           w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

 DOCHODY 

1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  50 000  

1.1 

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

 90019 50 000  

1.1.1 Wpływy z różnych opłat (§ 0690)   50 000  

RAZEM DOCHODY 50 000  

 WYDATKI 

3. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   50 000 

3.1 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  23 000 

 

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, 

w tym urządzanie i utrzymanie terenów 

zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków 

   23 000 

3.2 Pozostała działalność  90095  27 000 

 
Edukacja ekologiczna oraz propagowanie 

działań proekologicznych 
   2 000 

3.3 
Wspieranie zadań przeciwdziałających 

zanieczyszczeniom 
   25 000 

 usuwanie azbestu    25 000 

RAZEM WYDATKI  50 000 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 730



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr IV/26/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 

na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2015 rok 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

 DOCHODY     

1. 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
900  1 324 000  

1.1 Gospodarka odpadami  90002 1 324 000  

1.1.1 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 

  1 324 000  

RAZEM DOCHODY 1 324 000  

 WYDATKI     

3. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   1 324 000 

3.1 Gospodarka odpadami  90002  1 324 000 

 

Realizacja zadań związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi(zbiórka, wywóz, 

PSZOK, materiały, wynagrodzenie 

pracowników) 

   1 324 000 

RAZEM WYDATKI  1 324 000 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 730



Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr IV/26/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu drogowego 

z przystanków położonych na drogach zarządzanych przez Gminę Biecz oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków 

 w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

 DOCHODY     

1. 

Dochody od osób prawnych , od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

756  3 500  

1.1 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 75618 3 500  

1.1.1 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 

  3 500  

RAZEM DOCHODY 3 500  

 WYDATKI     

1. Transport i łączność 600   3 500 

1.1 Pozostała działalność  60095  3 500 

 
Wydatki na utrzymanie przystanków 

(sprzątanie, malowanie) 
   3 500 

RAZEM WYDATKI  3 500 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 730



Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr IV/26/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biecz na 2015 rok 

  w złotych 

Sołectwo Binarowa – 25 789,80 zł 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 25 789,80 

  60016 Drogi publiczne gminne 25 789,80 

    Wydatki bieżące w tym: 25 789,80 

    1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 789,80 

    
1.1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych w tym: 
25 789,80 

    -  ułożenie korytek na drodze koło Pana Nigbora w Binarowej 2 600,00 

    
-  rozpoczęcie regulacji stanu prawnego drogi "Wygon na las" oraz drogi 

"Na Bochnię" koło przepompowni 
7 000,00 

    -  wykonanie odwodnienia na drodze gminnej "Kurpiel-Święcany" 5 000,00 

    -  wykonanie przepustu na drodze "Kurpiel- Święcany" 1 400,00 

    
-  rozebranie przepustu wraz ze żwirowaniem nawierzchni drogi położonej 

na działce nr 2390 - łacznik do drogi "Szarowicza Pola" 
3 000,00 

    
-  żwirowanie dróg gminnych ( droga Jurusiowe Potoki, droga  "Wygon od 

Nadola" 
6 789,80 

Sołectwo Bugaj – 17 176,01 zł 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 176,01 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 

    1. Wydatki majątkowe w tym: 13 000,00 

    1.1  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 13 000,00 

    - budowa studni głębinowej przy Domu Ludowym w Bugaju 13 000,00 

    2. Wydatki bieżące w tym: 4 176,01 

    2.1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 176,01 

    
2.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych w tym: 
4 176,01 

    
-  wyposażenie szatni i zakup wraz z montażem desek odbojowych na sali 

w DL w Bugaju 
4 176,01 

Sołectwo Głęboka – 18 104,44 zł 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 18 104,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 730



  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 104,44 

    Wydatki majątkowe w tym: 18 104,44 

    1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 18 104,44 

    
-  nawierzchnia asfaltowa na terenie przy budynku Domu Ludowego 

w Głębokiej 
18 104,44 

Sołectwo Grudna Kępska – 23 468,72 zł 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 23 468,72 

  60016 Drogi publiczne gminne 23 468,72 

    Wydatki majątkowe w tym: 23 468,72 

    1.  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 23 468,72 

    -  nawierzchnia asfaltowa na drodze gminnej „Na Budziaka” 23 468,72 

Sołectwo Korczyna – 25 789,80 zł 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 25 789,80 

  60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 

    1. Wydatki majątkowe w tym: 25 000,00 

    1.1  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 25 000,00 

    
-  nawierzchnia asfaltowa na drodze gminnej od P. Bogdana Romana 

w kierunku P. Zygmunta Patrzyka 
25 000,00 

    2. Wydatki bieżące w tym: 789,80 

    2.1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 789,80 

    
2.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych w tym: 
789,80 

    -  zakup żwiru na drogę graniczną Korczyna-Libusza 789,80 

Sołectwo Libusza – 25 789,80 zł 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 25 789,80 

  60016 Drogi publiczne gminne 25 789,80 

    Wydatki majątkowe w tym: 25 789,80 

    1.   Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 25 789,80 

    -  nawierzchnia asfaltowa drogi " Na Kaszowicza" 25 789,80 

Sołectwo Racławice – 25 789,80 zł 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 21 789,80 

  60016 Drogi publiczne gminne 21 789,80 

    Wydatki bieżące w tym: 21 789,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 730



    1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 789,80 

    
1.1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych w tym: 
21 789,80 

    

-  remont nawierzchni żwirowych dróg gminnych - droga nr 600, "Na 

Machowskiego", "Sitaszki-Kamieniec", "Wyręby", 

k. Bajorka 

18 889,44 

    
-  wymiana przepustów na drodze gminnej "Sitaszki-Kamieniec", k. 

Bajorka 
2 900,36 

801   Oświata i wychowanie 4 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 

    Wydatki majątkowe w tym: 4 000,00 

    1.  Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 4 000,00 

    
-  dofinansowanie projektu przebudowy mieszkania 

na przedszkole w budynku Szkoły Podstawowej w Racławicach 
4 000,00 

Sołectwo Rożnowice – 25 789,80 zł 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 25 789,80 

  60016 Drogi publiczne gminne 25 789,80 

    Wydatki bieżące w tym: 25 789,80 

    1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 789,80 

    
1.1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych w tym: 
25 789,80 

    
-  udrożnienie rowów przy drogach gminnych "Równie", "Łukowice", 

"Kalisówka" 
12 829,42 

    
-  naprawa nawierzchni bitumicznych na drogach gminnych "Kalisówka", 

"Górka k/Pyzika", "Łukowice" 
8 109,94 

    
-  naprawa nawierzchni bitumicznych na drogach gminnych "Równie", 

"Łukowice" 
4 850,44 

Sołectwo Sitnica – 21 792,38 zł 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota w zł 

801   Oświata i wychowanie 21 792,38 

  80101 Szkoły podstawowe 21 792,38 

    Wydatki majątkowe w tym: 21 792,38 

    1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 21 792,38 

    -  asfaltowanie nawierzchni parkingu przy Szkole 21 792,38 

Sołectwo Strzeszyn – 25 789,80 zł 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 12 989,80 

  60016 Drogi publiczne gminne 12 989,80 

    Wydatki bieżące w tym: 12 989,80 

    1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 989,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 730



    
1.1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych w tym: 
12 989,80 

    
-  żwirowanie dróg gminnych "Wilczak", "Na Soczka", 

"Na Pyznarów", "Granice", "Podborze" 
5 789,80 

    -  naprawa dróg gminnych "Potoki", "Zagórze", "Nowa Wieś" remonterem 7 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 800,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 800,00 

    Wydatki bieżące w tym: 10 800,00 

    1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 800,00 

    
1.1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych w tym: 
10 800,00 

    
-  podziały geodezyjne drogi "Na Przepiorę od Kwiatonowic” oraz odcinka 

tej drogi "Na Roża" 
5 800,00 

    
-  zakup wyposażenia kuchni w budynku komunalnym 

w Strzeszynie 
5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 

    Wydatki bieżące w tym: 2 000,00 

    1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 

    
1.1. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych w tym: 
2 000,00 

    
-  zakup kosy spalinowej dla ZSP Strzeszyn do utrzymania skarp boiska 

trawiastego 
2 000,00 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 730



Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr IV/26/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biecz 

w roku 2015 

w złotych 

Dz. 
Treść 

Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 
Rozdz. 

710 Działalność usługowa  5 000,00  

71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
 5 000,00  

  

dotacja celowa dla Starostwa 

Powiatowego w Gorlicach 

na powierzone zadanie 

realizowane w drodze 

porozumienia (finansowanie 

Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej) 

5 000,00  

750 Administracja publiczna  17 500,00  

75095 Pozostała działalność  17 500,00  

  

dotacja celowa dla Związku Gmin 

Ziemi Gorlickiej 

na zadania powierzane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego 

17 500,00  

754 
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

  43 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne   43 000,00 

  

dotacje celowe na zakupy sprzętu 

ppoż dla ochotniczych straży 

pożarnych Gminy Biecz 

 43 000,00 

801 Oświata i wychowanie   700 000,00 

80101 Szkoły podstawowe   455 000,00 

  

dotacje celowe na prowadzenie 

publicznej szkoły podstawowej 

udzielane na podstawie ustawy 

o systemie oświaty 

 455 000,00 

80103 
Oddział przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
  245 000,00 

  

dotacje celowe na prowadzenie 

oddziału przedszkolnego 

w publicznej szkole podstawowej 

udzielane 

na podstawie ustawy 

o systemie oświaty 

 245 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 730



851 Ochrona zdrowia  6 320,00 107 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii  0,00 16 000,00 

  

dotacja celowa na wspieranie 

zadań związanych 

ze zwalczaniem narkomanii 

 16 000,00 

85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 6 320,00 91 000,00 

  

dotacja celowa dla Miasta Nowy 

Sącz na realizację przez Sądecki 

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 

zadań związanych 

z motywowaniem do leczenia osób 

zatrzymanych 

do wytrzeźwienia oraz zadań 

z zakresu interwencji kryzysowej 

6 320,00  

  

dotacja celowa wspieranie zadań 

związanych 

ze zwalczaniem alkoholizmu 

 91 000,00 

852 Pomoc społeczna   95 916,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej   95 916,00 

  

dotacja celowa 

na dofinansowanie działalności 

ośrodka wsparcia dla osób 

w podeszłym wieku i młodzieży – 

Klubu Samopomocy 

 95 916,00 

853 
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

 27 948,00  

85311 

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 27 948,00  

  

dotacja celowa dla Starostwa 

Powiatowego w Gorlicach 

na dofinansowanie kosztów 

uczestnictwa osób 

niepełnosprawnych 

w rehabilitacji prowadzonej 

w warsztatach terapii zajęciowej 

27 948,00  

921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
 1 180 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury  325 000,00  

  

dotacja podmiotowa 

dla Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Kultury w Bieczu 

325 000,00  

92116 Biblioteki  430 000,00  

  

dotacja podmiotowa 

dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Bieczu 

430 000,00  

92118 Muzea  425 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 730



  

dotacja podmiotowa 

dla Muzeum Ziemi Bieckiej 

w Bieczu 

425 000,00  

926 Kultura fizyczna  150 000,00 50 000,00 

92601 Obiekty sportowe  150 000,00  

  

dotacja celowa w formie pomocy 

finansowej 

dla Starostwa Powiatowego 

w Gorlicach na dofinansowanie 

kosztów utrzymania hali sportowej 

w Bieczu 

150 000,00  

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
  50 000,00 

  
dotacje celowe 

na wspieranie rozwoju sportu 
 50 000,00 

Ogółem dotacje  1 386 768,00 995 916,00 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 730



Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Nr IV/26/2015 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla gminnych jednostek 

oświatowych na 2015 rok 

w złotych 

Nazwa jednostki budżetowej 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Stan 

środków 

pieniężnych 

na początek 

roku 

Dochody 

własne do 

uzyskania 

ogółem 

Planowane 

wydatki 

ogółem 

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

roku 
Dział Rozdz. 

Szkoła Podstawowa 

w Racławicach 
801 80101 0 3 000 3 000 0 

Zespół Szkół Nr 1 

w Bieczu 
801 80110 0 4 000 4 000 0 

Zespół Szkół Nr 2 

w Bieczu 
801 80101 0 17 000 17 000 0 

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Binarowej 
801 80101 0 5 000 5 000 0 

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Libuszy 
801 80101 0 25 000 25 000 0 

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny 

w Rożnowicach 

801 80110 0 3 000 3 000 0 

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny 

w Strzeszynie 

801 80101 0 15 000 15 000 0 

Gminne Przedszkole 

w Bieczu 
801 80104 0 3 000 3 000 0 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Nosal 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 730


		2015-02-11T15:47:16+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




